
LERRET

KERLOUAN

Baignade interdite No swimming

02900176491

03 juin

14:41

02900176788

20 juin

16:28

02900176937

26 juin

09:34

02900177190

04 juil.

16:04

02900177364

11 juil.

08:44

02900177611

19 juil.

15:45

02900177685

24 juil.

09:04

02900177777

29 juil.

12:09

02900178038

06 août

08:43

02900178234

13 août

11:15

02900178426

21 août

08:47

02900178560

26 août

10:54

0290000003478ENTÉROCOQUES /100ML (MP) 15###############################< 15###############################< 15###############################15###############################61###############################61###############################46###############################< 15###############################15###############################< 15###############################140###############################46###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) 46###############################210###############################15###############################15###############################180###############################77###############################110###############################30###############################30###############################350###############################400###############################660###############################

0290000003478Interprétation
sanitaire 1 12 21 11 12 21 12 21 11 12 22 22 2

Résultats 2024

029002709
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Pour le Directeur de la délégation
départementale du Finistère

L'ingénieur d'études sanitaires

Date : Quimper, le 28 août 2024

Thomas KEREBEL

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE
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